

4 Ever Living ApS

Holbækvej 30, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 27 62 33 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Elin Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

4 Ever Living ApS
Holbækvej 30
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 27 62 33 52
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Elin Jeppesen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med kosttilskud, kosmetik, helseprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 173 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	172.561	247
Andre finansielle indtægter	36.821	15
Øvrige finansielle omkostninger	-404	-3
Resultat før skat	208.978	259
Skat af årets resultat	-46.281	-62
Årets resultat	162.697	197
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	51
Overføres til overført resultat	162.697	146
Disponeret i alt	162.697	197

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	57.753	57
Varebeholdninger i alt	57.753	57
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.333	49
Tilgodehavende selskabsskat	13.025	0
Andre tilgodehavender	478.118	460
Tilgodehavender i alt	534.476	509
Likvide beholdninger	220.276	213
Omsætningsaktiver i alt	812.505	779
Aktiver i alt	812.505	779

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130
Overført resultat	665.326	502
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51
Egenkapital i alt	<u>795.326</u>	<u>683</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	43
Anden gæld	17.179	53
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.179</u>	<u>96</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.179</u>	<u>96</u>
Passiver i alt	<u>812.505</u>	<u>779</u>

1 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
1. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser		<u>t.kr.</u> 42
Eventualforpligtelser i alt		<u>42</u>